
Ecclesiologia e cultura moderna
: saggi teologici
Read More
SKU: 11584
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mucci, Giandomenicoeditore: Herder editore
- Tipografia laurenziana (1 gennaio 1979)luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1979

Product Description
XI, 525 pagine, 24 cm, brossura. Comprende: Sinodo dei vescovi e comunione ecclesiale /
Alfredo Marranzini S.J. | Marranzini, Alfredo La congregazione per la dottrina della fede:
magistero vicario e norma morale / Ignazio Schinella | Schinella, Ignazio Chiesa e inculturazione
/ Gustavo Galeota S.J. | Galeota, Gustavo Coscienza e autorità nella controversia del Newman
col Gladstone sul Syllabus e sulla Pastor æternus / Corrado Germinario | Germinario, Corrado
Interpretazioni della ecclesiologia di F. Melantone / Stefano Cavallotto C.M. | Cavallotto, Stefano
Avito di Vienne: la funzione del papa nella Chiesa e nel collegio episcopale / Giandomenico
Mucci S.J. | Mucci, Giandomenico La legge fondamentale del matrimonio / Biagio Russo S.J. |
Russo, Biagio <S. J.> La mediazione trinitaria dell'unità di Dio nella filosofia della religione di
G.W.F. Hegel / Carlo Greco S.J. | Greco, Carlo <S.I.> Le otto specializzazioni funzionali della
teologia / Saturnino Muratore S.J. | Muratore, Saturnino Le categorie del comprendere in R.
Bultmann / Francesco Donadio | Donadio, Francesco <1940- > La funzione della donna
nell'economia della salvezza / Vincenzo Caporale S.J. | Caporale, Vincenzo <teologo gesuita>
brossura Molto buono (Very Good) (11584)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ecclesiologia-e-cultura-moderna-saggi-teologici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le flambeau et les ombres.
Alessandro Verri, des Lumières
à la Restauration (1741-1816)
Read More
SKU: 11529
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Musitelli Pierreeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 394. Brossura. Nuovo ancora sigilla. Collection de l'École française de Rome 512
brossura Perfetto (Mint) (11529)

Catologo Libreria Viborada
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La romanisation de l'Illyrie
méridionale et de la Chaônie
Read More
SKU: 11528
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Shpuza Saimireditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 293. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuovo ancora sigillato brossura Perfetto (Mint)
(11528)
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Anatomia passionale
Read More
SKU: 11469
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Doria, Tinaeditore: Tip. Delle Mantellate
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1922

Product Description
VIII, 190 pagine, 26 cm., rilegatura coeva in mezza percalina con angoli come da foto,
segnalibri, carta leggermente ingiallita. Dall'indice: Colei che uccise; Nell'ombra attendevano i
sicari; La passione del cieco; L'educanda vergognosa; Sorella di latte; Al tavolo verde; Sedotte e
seduttori; La signora maldicente. rilegato Molto buono (Very Good) (11469)

Il tempio sepolto
Read More
SKU: 11393
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Maeterlinck Mauriceeditore: C. Voghera
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1937

Product Description
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XVI, 250 pagine 20 cm. Rilegatura coeva in mezza tela con angoli come da foto, conserva la
copertina della brossura originale rilegato Molto buono (Very Good) (11393)

Spaces for Friars and Nuns:
Mendicant Choirs and Church
Interiors in Medieval and Early
Modern Europe
Read More
SKU: 11336
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Morvan, Haude (a cura di)editore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2022

Product Description
In 8, brossura, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (11336)

Catologo Libreria Viborada
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Abbastanza straniero per
visitare Roma, abbastanza
romano per capirla. Memorie di
Roma (1871-1879). A cura di
Ludovica Cirrincione D'Amelio,
Valeria Petitto. Edizione
illustrata
Read More
SKU: 11184
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Primoli Giuseppeeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 364. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Perfetto (Mint) (11184)

Vocabolario romanesco belliano
e italiano-romanesco :
etimologico, lessicale,
grammaticale, fraseologico, dei
proverbi e modi proverbiali, dei
sinonimi e degli opposti
Read More
SKU: 10940
Price: 22,00€
Stock: outofstock

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/abbastanza-straniero-per-visitare-roma-abbastanza-romano-per-capirla-memorie-di-roma-1871-1879-a-cura-di-ludovica-cirrincione-damelio-valeria-petitto-edizione-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/vocabolario-romanesco-belliano-e-italiano-romanesco-etimologico-lessicale-grammaticale-fraseologico-dei-proverbi-e-modi-proverbiali-dei-sinonimi-e-degli-opposti/


Categories: Localistica
autore: Vaccaro, Gennaroeditore: Romana Libri
Alfabetoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
LXII, 818 pagine, 25 cm. legatura editoriale con sopracop., strappetti ai margini della sopracop.
e minimo alone alla sovracop posteriore rilegato Molto buono (Very Good) (10940)

Venezia e i Mongoli. Commercio
e diplomazia sulle vie della seta
nel medioevo (secoli XIII-XV)
Read More
SKU: 10787
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Nicola Di Cosmo e Lorenzo Pubblicieditore:
Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 332 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10787)

Catologo Libreria Viborada
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Saggio storico sullo sviluppo
dell'Ordine somasco dal 1569 al
1650 : la Compagnia dei servi
dei poveri dall'approvazione di
Pio 5. all'inchiesta di Innocenzo
10.
Read More
SKU: 10741
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Tentorio, Marcoeditore: Archivio storico padri
somaschiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
499 pagine 24 cm, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (10741)

Catologo Libreria Viborada
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Corruzione della filosofia. Il
pensiero moderno come
antireligione.
Read More
SKU: 10668
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Nastri Giuseppe Giacomoeditore: Armando
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 399. Brossura. Collana Scaffale aperto, filosofia. brossura Ottimo (Fine) (10668)

Catologo Libreria Viborada
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Mentalità moderna ed
evangelizzazione
Read More
SKU: 10667
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Moeller, Charleseditore: Paolineluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
690 p. ; 19 cm. Legatura tutta tela con titoli in oro sul piatto e sul dorso, acetato di protezione.
Timbro ed ex libris di appartenenza. rilegato Buono (Good) (10667)
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